AV-2292T Rev. 10
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 27 Project/Projet:  AP-AV-99-0029
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

Le débit mesuré et les sorties relative au débit iront à
zéro si "slug flow" est détecté.
MODEL DESIGNATION DÉSIGNATION DU MODÈLE
M 100 - * * * * 0
 Wetted Materials/Matériaux mouillés
    2 - Hastelloy C-22
 8 - 316L Stainless Steel/Acier inoxydable
 Connection Rating/Valeur nominale des connexions
    2 - 150 lb ANSI
    3 - 300 lb ANSI
     4 - 600 lb ANSI
   5 - Sanitary Tri-Clamp (3A) - sanitaire
    6 - Industrial Tri-Clamp - industrielle
 Connection Size/Dimensions des connexions
     3 - 1 inch/pouce
     4 - 1½ inch/pouce
     5 - 2 inch/pouces
     9 - Special/spéciales
 Electrical Connection/Connexion électrique
   2 - CSA Approved/Homologuée CSA
AV-2292T Rev. 10
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 14 of/de 27 Project/Projet:  AP-AV-99-0029
OPTIONS
 The NexGen SFT100 Mass Flow Transmitter can be
used with an approved and compatible register to
interface with the Schlumberger M050 to M400  mass
flow meters. The SFT 100 provides direct
measurement of mass, density,  temperature and
calculated measurements of volume.
OPTIONS
Le transmetteur de débit massique NexGen SFT100
peut être utilisé avec un indicateur compatible et
approuvé pour être relié avec les débitmètres
massiques Schlumberger, M050 à M400. Le modèle
SFT 100 fournit une mesure directe de la masse, de la
densité, de la température et du volume calculé.
The NexGen is not used as a primary means of
registration. It provides a 2 channel quadrature pulse
output to an approved and compatible register.   When
equipped with the display option, the display can be
configured to display flow rate, mass, density,
temperature, calculated measures of volume or as an
accumulated totaliser.
Le modèle NexGen n’est pas utilisé comme un moyen
d’affichage primaire.  Il utilise 2 canaux pour fournir
des impulsions de sortie en quadrature à un indicateur
compatible et approuvé. S’il est équipé de l’option
affichage, le dispositif d’affichage peut être configuré
pour afficher le débit, la masse, la densité, la
température, le volume calculé ou pour agir comme
totalisateur.
Configuring and calibrating of the  mass flow meter
can be done through the NexGen  using a RS 485
interface and a lap top computer with NexLink PC
software or with an optional HART handheld
communicator .
La configuration et l’étalonnage du débitmètre
massique peuvent être effectués à l’aide du NexGen
en utilisant une interface RS 485 et un ordinateur
portatif  avec le logiciel NexLink PC ou avec un
communicateur manuel HART offert en option.
Zero calibration of the mass flow meter can also be
done manually using the red zeroing button with a red
LED light located inside the NexGen, on top of the
electronics enclosure.
L’étalonnage à zéro du débitmètre massique peut